株式会社エンスカイは、 2018年11月21日（水）より「ドラえもん おうちでたのしむクリスマス お正
月」商品を郵便局のネットショップにて販売いたします。

 子供から大人まで幅広い年代層に愛される国民的キャラクターとして、大好評をいただいている「プレミ
アムドラえもん」シリーズ。今回は更にバリエーションを増やし、クリスマス・お正月など年末年始のイベ
ントの他、いつものリラックスタイムに大活躍する可愛いおうちグッズとして登場。日常使いできるマグ
カップや座椅子の他、クリスマスやお正月などハレの日に活躍するプレートや枡など多数のアイテムがライ
ンアップ。また、サンタクロースになったクリスマス仕様のドラえもんや、まっしろな鏡餅姿になった可愛
いドラえもんのフィギュアもご用意。イベントごとが多くなる年末年始のおうち空間を可愛いドラえもんた
ちが盛り上げてくれます。

株式会社エンスカイ
2018年11月21日

NEWS RELEASE

サンタさん、まっしろな鏡餅に変身したドラえもんが
年末年始イベントを盛り上げる！

ドラえもん おうちでたのしむ クリスマス お正月

大好評の「プレミアムドラえもん」シリーズの新商品

本日より郵便局のネットショップにて販売開始

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
エンスカイPR事務局（㈱アンティル） 飯塚・中野・有薗

TEL： 03-5572-6063  / FAX： 03-6674-2730 / email：ensky_pr@vectorinc.co.jp
株式会社エンスカイ 営業3部 荒井（慶）

TEL： 048－931－2225 / FAX： 048-933-6101 / email：keiichi.arai@ensky.co.jp

 ©Fujiko-Pro,Shogakukan,TV-Asahi.Shin-ei,and ADK
※画像をご掲載いただく際には、コピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

URL：https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/aother-1dora/

mailto:ensky_pr@vectorinc.co.jp

サンタドラえもんフィギュア

クリスマスおまとめセット

●セット内容＝ダイカットマグカップ
（水色・ 白・ピンク 各1個）
●電子レンジ・食器洗浄機可

ダイカットマグカップ3個セット 座椅子ドラえもん 座椅子アンキパン

 ドラえもん おうちでたのしむクリスマスお正月 商品概要

■商品名：ドラえもん おうちでたのしむクリスマスお正月
■発送方法：お申込み受付後、順次10日以内にお届け
      ※12月14日（金）以降は年内にお届けできない可能性がございます。
       年始は1月7日（月）より順次配送いたします。
■販売受付：2018年11月21日（水）～2019年1月7日（月） ※初日は0：15より発売開始
 特設ページ→https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/aother-1dora/
■発売元：株式会社エンスカイ

クリスマスリース クリスマスプレートセット ひとくみ

クリスマスプレートセット
ふたくみ

食卓がパッと明るくなる楽しいプレート
とボウルのセット。ひみつ道具のイラス
トがぐるっと囲んだリースみたいなデザ
イン。

ドラえもんのキュートなお顔がマ
グカップに。デザートの器や小物

入れとしても♪

ドラえもんの存在感溢れる可愛い座椅
子。広げて横になるとドラえもんと一

緒に寝ているみたい！

ドラえもんのひみつ道具アンキパ
ンが座椅子に！これに座ればスラ

スラ暗記できちゃうかも？

ドラえもんが白いひげを付けたサンタ
クロース姿に！

限定300個 限定500個 限定1200個

限定1500個

限定1000個

「merry doraemon 」シリーズ

「ドラえもんとリラックスタイム♪」シリーズ

4,000円（送料・消費税込） 10,000円（送料・消費税込） 10,000円（送料・消費税込）

1,800円（送料・消費税込） 3,000円（送料・消費税込） 2,400円（送料・消費税込）

8,000円（送料・消費税込）

●セット内容＝サンタドラえもんフィギュア・クリスマスリー
ス 各1個、クリスマスプレート・クリスマスボウル各2個

4,300円（送料・消費税込） 4,300円（送料・消費税込）

●セット内容＝クリスマスプレー
ト・クリスマスボウル 各2種
●電子レンジ・食器洗浄機可

限定300個

メリークリスマスセット

●セット内容＝サンタドラ
えもんフィギュア、クリス
マスリース

限定1500個
 限定500個

●14段階調整

サンタドラえもんがモチーフになった
クリスマスリース。ドラえもんの周り

にはひみつ道具がいっぱい。

●14段階調整

限定500個

「あけましてドラえもん」シリーズ

鏡餅ドラえもんフィギュア お正月おまとめセット

鏡餅ドラえもんフィギュア ご挨拶てぬぐい

お椀（ドラえもん・ドラミちゃん）

●電子レンジ・食器洗浄機可

お箸（ドラえもん・ドラミちゃん）

●食器洗浄機不可

枡（ドラえもん・ドラミちゃん）

●電子レンジ・食器洗浄機不可

ニューイヤーセット

お椀セット
（ドラえもん・ドラミちゃん）

ドラえもん ハレの日の器セット ドラミちゃん ハレの日の器セット

限定1500個

ドラえもんがまっしろな鏡餅姿に！
頭にみかんを乗せた姿がキュート。

鏡餅ドラえもんのてぬぐい。
壁に飾れば新年の気分をぐっ

と盛り上げてくれそう。
新年のご挨拶用としてもオス
スメ。

年越しそばや、お雑煮を食べるのにぴ
ったりな大きめサイズのお椀。具沢山

の汁物にもオススメ。普段使いもしや
すいデザイン。

天削部分にドラえもんとドラミちゃん
がさり気なく施されています。箸先に

は滑り止め加工付き。

限定500個

限定1200個

限定500個

限定300個

限定300個

8,000円（送料・消費税込） 2,800円（送料・消費税込） 1,800円（送料・消費税込）

●セット内容＝鏡餅ドラえもんフィギュア・ご挨拶
てぬぐい・お椀ドラえもん・お椀ドラミちゃん・お
箸ドラえもん・お箸ドラミちゃん・枡ドラえもん・
枡ドラミちゃん

●セット内容＝鏡餅ドラえもんフィギュア、
ご挨拶てぬぐい3枚

3,400円（送料・消費税込）

●セット内容＝お椀ドラえも
ん・枡ドラえもん・お箸ドラえ
もん

3,400円（送料・消費税込）

●セット内容＝お椀ドラミちゃ
ん・枡ドラミちゃん・お箸ドラ
ミちゃん ●セット内容＝お椀ドラえもん・

お椀ドラミちゃん

2,200円（送料・消費税込）

おせちを入れたり小物入れにも使うこと
ができる枡。それぞれ2個で1セット。